
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 12/2017

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA
HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 TAWARAN SEBUT HARGA KERJA-

KERJA MEMBEKAL DAN

MENGHANTAR CENDERAMATA SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN

UNTUK MAJLIS PERBANDARAN

AMPANG JAYA (MPAJ), AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN

(MPAJ 14/63/02-005/17)            

1/4

ROCTOP 

EXCELLENCE (M) 

SDN.BHD

54,049.00 6 MINGGU MAJLIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .12/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 30 OKTOBER 2017

1/1


